
|gro e
chequedejeuner

hzs Kraje vysočina
Sm|oljva zaevidována

pod C /1.1 ,7/ -3q -ľ C-i%'7ř

7 r l

OBCHODNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

Kód klienta'

Firma l jméno a příjmení: ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo l fakturační adresa: Ke Skalce 32

Město l obec: jihlava

lČ: 70885184

PSČ: 586 04

DIČ: CZ 70885184-identifikovaná osoba

Zastoupená: Ing. Petr Beneš

Údaje pro doručováni (vyplnit, pokud se liší od identřňkačnIch údajů klienta)

Firma l jméno a příjmení: dtto

Doručovací adresa: DTTO

Město l obec' - PSČ.

Kontaktní osoba pro doručování l tel. l email: Ing. Be. Pavel povolný, tel: 950 270 172, mob: 602 560 562,
e-mail: pavel.povolny@hasici-vysocina.cz

Daňový doklad v elektronické podobě NE

Kontaktní osoba: Ing, Be. pavel povolný

www stránky: www.hzscr.cz/hzs-kraje-vysocina.aspx

(dále jen ,,Klient") na straně jedné a:

t" , :. . ', , , &l0j 1560/99 l 140 (X) F'raha 4

hrmŕi v u Městgém souju v Prazc, mí c, vK9ka č 35300 e



go' -' )ě
c'heqwe·dejeuner

HňOtv OCO život
~~ -"_

P

Zástupce: Karel Řehák - regionálni ředitel
Zástupujici na základě plné moci společnost:
Le Cheque Déjeuner s. r. o. |zelený pruh 1560/99 |140 00 Praha 4 |lČ: 62913671 |DIČ: CZ62913671

zapsanou v obch. Rejstříku vedeném u i%stského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 35300
(dále jen ,,CHO") na straně druhé uzavíráji následujici Smlouvu:

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ "
Benefitni poukázky Cheque Déjeuner (dále jen ,.poukázky") slouží jako účinný nástroj motivace pracovníků v oblasti zaměstnaneckého
stravováni, volného času, vzdělávání, zdravotní péče, cestováni a dalších činnosti podporujlcích produkt ivitu práce, zdravotní stav
zaměstnanců, práci s lidskými zdroji a soc iální soudržnost $po|ečnostj.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek CHO poskytovat Klientovi na základě Klientem řádně vyplněné a ze strany CHO přijaté objednávky,
poukázky na zboží/služby v nominálních hodnotách a v množství, které si Klient zvolil a závazek Klienta za tyto poukázky zaplatit
dohodnutou cenu. Rozsah poskytovaných služeb CHO a vzájemné závazky CHO a Klienta upravuje tato Smlouva spolu s všeobecnými
obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součásti této Smlouvy.

3. CENOVÁ UJEDNÁNÍ
3.1. přijetím objednávky ze strany CHO se rozumí vystaveni daňového dokladu. Daňovým dokladem se rozumí faktura v případě

bezhotovostního platebního styku nebo příjmový doklad v případě platby v hotovosti při odběru poukázek, přičemž způsob platby je
určen na základě dohody mezi CHO a Klientem. V případě bezhotovostního platebního styku je splatnost určena v daňovém dokladu,
v případě platby v hotovosti je splatnost určena dnem odběru poukázek. Daňový doklad bude zaslán na doručovací adresu Klienta
nebo předán osobně v případě platby v hotovosti při odběru poukázek. V případě souhlasu Klienta, bude daňový doklad zasílán
elektronickou cestou (viz. Údaje o doručováni). Obsahem daňového dokladu je zejména cena za poukázky, provize, poplatky a
přMušná DPH z poplatků.

3,2. Při prodlení Klienta s úhradou ceny za objednané poukázky a služby je CHO oprávněn účtovat Klientovi smkivní pokutu ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. PRÁVA A POVINNOSTI CHO
4.1. CHO se zavazuje umožnit uplatněni poukázek za nákup zboži/sjužeb v oblasti zaměstnaneckého stravováni, volného času, vzděláváni,

zdravotní péče, cestováni a dalších vymezených činnostech u svých smluvních partnerů.
4.2. CHO je povinen dodat Klientovi požadované množství, druh a hodnoty poukázek dle Klientem řádně vyplněné a cho přijaté

objednávky. CHO doručí Klientovi poukázky zasláním poštou formou cenného psaní, pokud není dohodnuto jinak.
4.3. CHO je povinen dodat řádně objednané poukázky ve lhůtě do dvou pracovních dnů, v případě personifikovaných poukázek ve lhůtě

do tři pracovních dnů.
4.4. CHO je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím.
4.5. CHO se zavazuje publikovat a aktualizovat seznam svých smluvních partnerů, kteří akceptuji poukázky CHO, na internetových

stránkách CHO, případně v dalších informačních materiálech (písemných nebo elektronických).
4.6. CHO neodpovídá za kvalitu zboži/dužeb poskytovaných smluvMmi Partnery jejich Zákazníkům, případné reklamace uplatňuje Zákazník

přímo u mluvního Partnera. CHO rovněž neodpovídá za jednání, v jehož důsledku jsou poukázky využity pro jiné účely, než pro které
byly vydány.

5. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA
5.1 Klient je povinen nakládat s poukázkami jako s ceninami, zejména zajistit jejich ochranu před paděláním a zneužitím.
5.2 platnost poukázky konči datem uvedeným na její přední straně. Klient má právo doručit CHO neuplatněné poukázky nejpozději do 20

kalendařnich dnů po datu platnosti. Pokud Klient ve stanovené lhůtě CHO poukázky nedoručí, CHO není povinen proplatit poukázky
doručené po tomto terminu. CHO provede zpětné proplacení neuplatněných poukázek na Účet Klienta a vystaví na takto proplacené
poukázky dobropis se splatnosti 30 dnů od jeho vystavení. Cena za tuto službu se řidl platným Ceníkem služeb. Při zpětném
proplaceni neuplatněných poukázek nemá Klient nárok na vrácení poplatků a DPH z poplatků vyúčtovaných dle ČI. 3.2. Smlouvy.

5 3 Khent je povinen písemně informovat CHO o veškerých změnách, které mohou mít vliv na plnění dle této Smlouvy, zejména změnu
ldent|f|kačnich údajů Klienta, změnu sídla, změnu kontaktní osoby, změnu bankovního účtu, apod.



gou, ,)e
cheqw'edeýeunen

5.4. Kherit podpisem této Smlouvy udili ve smyslu Ust. §7 zákona č. 480/2004 Sb CHO souhlas s využitím svého elektronického kontaktu
pro potřeby zasíláni daňových dokladů a obchodních sděleni CHO. svůj souhlas může Klient kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odvolat,
a to i při zasíláni každé jednotlivé zprávy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a každá ze smluvních stran ji může vypovědět i bez udáni důvodu. výpovědní lhůta Činí tři

měsíce a počíná běžet prvním dnem následujIcího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď musí mít formu
doporučeného dopisu zaslaného druhé smluvni straně. V případě pochybnosti se dnem doručeni výpovědi rozuml třetí den po
odesláni výpovědi.

6.3. Ukončeni této Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti vyrovnat své závazky vzniklé nedodržením povinností, včetně
závazků vzniklých po dobu účinnosti této Smlouvy. ·

6.4. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky platné k datu podpisu této Smlouvy. Podpisem této Smlouvy
Klient potvrzuje, že se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami služeb a že s nimi souhlasí.

6.5. CHO je oprávněn Všeobecné obchodní podmínky měnit a doplňovat. Veškeré provedené změny všeobecných obchodních podmínek
budou zveřejněny na internetových stránkách CHO, a to nejméně l měsíc před nabytím jejich účinnosti. Klient je oprávněn v této
lhůtě Smlouvu vypovědět s účinnosti ode dne doručeni výpovědi cho, nesouhlasi-h se změnami VOP. Pokud tak neučiní, má se za to,
že se změnami VOP souhksi.

6.6. CHO je oprávněn upravit výši provize a poplatků. NOvá výše je uvedena na příslušném daňovém dokladu. Klient vyjadřuje svůj souhlas
s cenou jeho zaplacením. V případě nesouhlasu s cenou je Klient oprávněn Smlouvu vypovědět s účinnosti ode dne doručeni výpovědi
CHO do l měsíce od vystaveni daňového dokladu. Klient bere na vědomi, že je CHO oprávněn Smlouvu vypovědět s účinností ode dne
doručeni výpovědi Klientovi v případě, že Klient se změnou ceny nesouhlasí a nevypoví SMouvu dle výše uvedeného ustanoveni.

6.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom
6.8. V případě, že některé ustanovení všeobecných obchodních podmínek je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, pIati, že ustanoveni

Smlouvy má přednost.
6.9. Smluvni strany prohlašuji, že se seznámily s touto Smlouvou včetně všech jejich příloh a rozumí jejímu obsahu. Smlouva je projevem

jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připojuji osoby oprávněné k podpisu této Smlouvy své
vĹastnoručnÍ podpisy.

7. CENOVÁ UJEDNÁNÍ

8. ZVLÁŠTNÍ UjEDNÁNÍ:
Cena je včetně personalizace a potisku logem a přislušným textem.
Doba dodáni je do 2 pracovních dnů od přijeti objednávky.
Splatnost faktury je 30 kalendářnIch dnů ode dne jejího vystaveni.

Vjihlavě .......,..16. 01 2015

"""
plk mg

ředitel H

CHO

K

z'chranný sbor

' ' ' i:. J . ·

pQb~ BRNO 602 (X), Koblihů 19
tdc 542 134 m cdjfox. 542 134 210
j¢; 629 lj C71 MC. CZ&9.3671



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
k obchodní smlouvě společnosti Le Cheque Déjeuner s.r.o. (dále jen nCHD")

platné od l. l. 2014

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
l l Woob«mC obdxxhú podmmky (diňlc jen ..VOP') upnwuµ pra"a · pKyvummj mtn. Le C&quc [j¢j¢wKř r o . ZclmV µúh 1560.'99. 140 (X) Prutw 4, lČ 62913671.

DIČ CNI.W71. nipámne v obch mjcmn u MčwkCho v ~. «jdúu c'. vlaháč č 35300. a kham. vyplývaµci l cbchcdm mbuvy (dále jen j¢|ů
jsou ncdůnou xKjČ8%tĹ

12 Smknmó vmh mm ('HD klicmm ik tich zákonmi č 89/2012 Sb v pLunan znCm tčuuůj VOE pl·tnym ccnikcm duZtb u pcdmnkmi
¥·e mlmvC

L DEFINICE PCKJMÚ
2) Ebukuky: lxmdinú poukázky CHO jda' učinny ~ moawce H"~ik'ů y obliuu AmvovmĹ vdncho vzdämwú. uhmm m
· ddšich činnosti podporujicta Ĺmuktmtu pmcc. nhwouú mv mnčsuwncZ hWými zdroji · ~uí sK)udržn[m Pbukazky µou vyd~w vc
hrmč ceniny obsahuji mhoc prvků mbczpcčujiäch poukázku m' µdäán1 Poukáúy skmh k uhmdč cmy aluZcb y s pla'ný'm µmvnmi
p1Mpdy, smhivním Ndmmkanu h cčmid VOP

22 paukimk plmcmpc~ek vydávmých CHOmčtmjcgch uvcxkmm do a konči daWn uvcxkuym m~1 štrunC
žj AddN kupcxí k BdFb v obhsň mmC$m~kCho suuwvm. k uhridé jAla sxmoviúm nmCmmců "
24 Lkúšek: wCcuá k úhmdě zbcxh a xktb:b y oblám zdrwvotni jŇčcL vMáwvmí. kulruiry · spanovnl¢h Cinnosh
25 Šek &wolmá poukiuku určená k úhimdč duZcb ccsm'mdíbncdD agmtur v obkmmmnihoruchu. zaňmnich atpod
26 Unišek" poukázki' účely poukámk Umjek a Šek dm'okná Uníkk· Im uplauut m ·1uZby ccswvmch ubýwnmä mň=ntch. fimcss cmuecb.

]uuvomid*b lmmch. kirmh arpcd
27 Cadboc umčcna k uhmdč huxmych dasúnshůrb
ZR Šek Smú. pcmkazb unčcm k vyuhtí v óblasu sociá!m podpory, douZi k úhmdč vytmncho druhu ztjäZj pottcb osobm hvgieny. oděvů obuvm dčtůého zbah. školmch

pachcb ·P1KĽ)
Z9 Vmry plmyá poukmmk CHO ob$ahuji prvky aazmčcM Jsou ctbchodru &kumcm~, keníu klim ubdrZi ph p'xlpuu smkmy k kWou j¢

pcN1nm K.%ZňAUHĽ ŕmrv pou chic uvcdmy tlä ummamých stmnkňch CHO
2 lů múouvy ~ccNK mummam*hmdád)CHDaje
2 11 Obchodtú mim CHO mim ptmm»ván1 čtmo«i CHO Aktuáhú scmam a adrrsát obchMuich mul (cenuula. pobočky) je uvckjnCn m tmememých sumkmch

CHO
212 Khmt. kwe("HD poú'yiuj' poukxzky lW
213 F!mncr qsoĺnl v jgů provmvnč jmu za ~ be phµmm platby ' pc~ck
214 Zábznik ve wrydu § 419 zák č 89/2012 Sb, obCmskCho zákaMku ktcrň~ zboH/dužby v provwovnC parúmm = poukázky
2 15 obycdmvka. obj~lca podúuck CHOuč~ m-hne formuláôe umwéného mumncwvýchmuůcácbCHD

VYMEZENÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN
3 l CHO se zwmijc núhnht $ poukúkmu jnko s cmuwni. mjimmmµsutjqµch cxhmnumµdélnmm at zncubtun
J2 Kukázky nejsou občbvem ajdýkohv jiný obchod 5 nim není dovolm FkMázky ncmc&m použity k jtnCmu než k Dena kr'ry je LůČcn platným pm'nimi Ndpuy

pu) ~vw1 ~hvych druhů poukámk jct jk'u uvďcny vc ·mlouvé n ČI 2 tčdm VOľ CHO neňcK c>dpQ'včdnost lb důsíkdky jµů~oln jednám. ph ktrmCm byly
pQuká&y pouZjty kjmčmu učclu. než W ktorý tn/ly bydány

3 3 CHD~~k~vun upl~úpodk~'A~dxůiNlukbv wdčWámMmrm
· v dd9ich vymcmmých

!14 CHDg¢mmme µůNbvm· únidmmt scmamwých mluvniä pmnaii imň d~uji µUmky CHI), na mnkkhCHD. v ddšich
(pĹ$cmľ*hndxydcktmnbckých).

35 Khm bar na včckml he je jebo upletmtµknukolw daN»ou bybodu \ pňpdč. Ze 1¢ s mkupcm pcmkňzck apojma. · to v sudMu s pImnou
(mµu~ zákoncmč 586/1992 Sb .o dmch l phjmůi

3 6 Kimub=m vkkmi. že CHO ncodpovjda m dxůiislužeb poäyu»unych můuvmmi pmnaý jcjtcb zUmmikům. pňpadné mkLumcc upIMuje užnmd poukmsek pňmou
smluvnibo

37 Kimu sc wmjjc ph uzwvkni smlouvy urát kontnktni kůn j¢ ~čdnh)~ za khenta ve včccch plném mlouvy. podávut ~Úvky Khcm uCini túmm
MN Qbj¢dnávky byly p~' omvnčnou osobou Klimtjc nqp«xllenč sdčlitCHD vkchny nnčny. kme mohou mít vhv m pWIm mibuvy
měnu udnjiL změnu švu mhrsy. měnu 5v¢ kmúuu osx>by apod }

4. PODMÍNKY PRO OBJEDNÁVÁNÍ A DORUCOVÁNĹ POUKÁZEK
4 l Pbdmínky pku objednáváni a doruócwáni Nukámk jsou uvčxkln' vcmMuvč íuavřmCmm ('HD a khcnwm
42 Klicnrxaje obMn~ pcmkázky CHO po vzajcmnc &j|K)dčjcdmm íňlŽ¢ uv¢d¢ujmh

a) poMou na adresu l.c C'hcquc DCjcuner g r. o.. Zdcný pruh 1560N9, 140 no Pmha 4 (cmtdlw),
b) '420241 043 913.
C) e-mďetn tlO admu cz.

d) osohrum dcmčcmni nebo µustkdmcmtn doručovmek (třetí opmu punt c) objedmvky ria ccuuólu (Ĺ-c Chc'quc Dcjeunet l o .
Zdcný pruh 1$6W99, 140 M) Praha 4),

c) pm$*dnjcNm +hnc og«lmvkov¢ho Rmnuluk wníWncho m immmovych CHI),
n Hdbmaým poäuum m kltentúe cd&lcni (cmtmk) - ptuvxu je po""mno pwcmnym ďäcnim p~kdmal'im dckuutnckC pcMy

4.7 obmbcyvu[ hřmě Kknufikaáúbu kh¢m(~ Mia. lČ. deč1 tué atypu · mmNm'i objcdmwmýcb ·jcµch ncmnnlmch hodnoeikh a ddc
kmmkun udujc omby odpovčdnc ta podm Qg¢dnávky

4.4. Pm objeáúvku Im vyuht typimv't'y hrmulH umisůný na 51mmkKh ("HD ("HD je objcdrwvbu khcm okamžiku jcjiho obdržoru.
nebodc-lt CHD zbytečncho odklmdu mfwmovM klientu o mm. Ze objednávku nmkccpmjc

45 Khcm se uhmcht ccm objcdnmyä puukazek po vzájctunc dolwdé $ cHOjcdmm ľ nibc wcdmych způwH
·) lmůovním převodcm iia mkjMč diäotuho dokbdu - hktwy.
b) lmnkovnim
c) ľW dobírku,
d) v Njwvo«j na zUhdé (fajkN'cho dokhdu - pňjmov"čho &khdu - jm c»obntm oďbčm obj©dnanýd¶ iin ccrurak (Le ( l ej.

zdeuý µúh t%o9). 140 (jo 4)am oblaodnlchm~hCHD.~Ů+ F uvtxkn m umn¢WýdtmnbchCHD
4.h Jiný způsob úhmdy ceny khcntan objůdnanych poukuíek je mah!ý pouze v pňpndč. Ze sc na Kim khcm a ("HD vydovM Ph plmbc bankmíum pkvo<km je za den

uh'Mly povUovun tcrmm phpsám částky m bmkovm učetCHD
47 Klim bcm m včdomt, že )c ("HD cymvnčm jíny ~ ulmdy ceny obj&mych poukámk ' pňpadČ. Ze byl khent vice ikž vc dvou phµ&ch mlmmnych

objcdmvek vc zpoájčm s úhradou ccr!y ("HD je opmvnčna smluvnt Nkutu. jCjiZ ryk Círu 0,05 % z dkZnc č=cky ta knZdg den pmdlcni Nxrok CHD na
nUmdu Škody způsobenc pMlmm s ukmdou ceny tím není doičen

4 CHO sc amvamje doručit klmtcm m duruCrma Umu uv«kmou ve suijquvČ puukazky vc lháč do dvou dnů. " ptip'dC pcnon'Umutrých poukud
lhůtě do tři pracovmch dnů. ú) pmúednmim docubvnci duZby drhwlc po$tovm Iicc1jcc c·cnnetjo p&wlu j'ný způsob doruč¢m poukámk je mcůný

pouir " ptiµdč. K 5¢ na wn klím ("HD vyslcwnč dohodnou

Ed uCheque Déjeuner s.r.o. l Zelený pruh 1560/99 l 140 00 Praha 4

t 9!?.!R
Km! &Lu~utu 5VK-4'C



49. poukázky kon¢i damn uvcxjmým její stnnč Kkcnt mh pravo CHO poukRzky ncjpouičji Jo 20 kakn&řmdi dnů po dm
· to irpůsa&m uvcůmým v čI. 4 2 . bodu a), d), Pokud khml vc stnnovenC lhiitč CHI) poukázky ncdoruči, CHO ncni povmco proplsut poukázky doručené jxj tomto terminu,
CHO provedu zpětné ~ĺjkmij poukázek m účet kjicma a vymwi takto poukázky se aplutnosů 30 dnů odjcho vymvcm Cena ta tum
šUbu sc řidl platným ccnikm $hlbeb pri zpčtncm proplamu ňeuplwičných púuknmk nemá khent nátuk m vtňceni 1mlatků u dph z popktků \yiičlovmých při ďbéni
řódnC objcdmný'h poukázek

4.10, Khmr bctc via vědomi. žič ČI 4 9 je upiMomn vyluCtíé pro pomp vraccni neupl~nýdj poukázek šImny kii~ pomvcm právntck¢ osoby (podmb|¢l¶keho subjektu,
v'dcjnc arµntmcc wpod ). 3yŠŮ mkdiv Zlé strany khcma v pomvem ubmikn Zákmuci paukUky v dobčjcjích plammtt. pojejímZ uplynuti jsou poukázky rwpbinC
zakuntci ncrnaµ nwok m )cjich µopbccm

S REKLAMAČNÍ PODMÍNKY
5.| P\ovtnna%tj klicnw jC řádnč překcmrdovm objedmnC pQujuuky &mčenC CHO, u Iq bez zbyccčnCho odklUu pk) jcjiá převíctt
52 V ptipadč. 2¢ pa pCcvun Ubmnaných poukázek doµk ň3 straně klienta ke rmoukdu men hodncmu paukámk uvedmou na dúiovctn dokladu CHO u

ámičcnych poukWk nebo ;' pihpa& uihčnt pdkomú pcvukúck nebo v ptipm qiHém nmouladu mezi hodnotou nwplmnčuých pKmk~ "nkcných ("HD v soulMu
Cl 4 9 hodnotou uv«Sencxj y nebo v ~ma kdy dojde k pďkoum práv kLientz je klient ops'ávněn uphtmt tm zby1eCnäo odkkdu

u CHO jcdntm z mže uvdcuých
a) osobmm docučcUn uCbo prosúedmcmm doručovatclc (tku osoby) m c«můů spdccnoMíi (Le Cbequc Déjcuncr s r o .zckný pruh 1560,99. 140 00 4),
b) dopa'učcuým dopisctn ôdmovunym na u Chcquc DCjam« r o . Khmt&c oddčkní. 7ämý pruh IS60/99, 140 00 Praha 4,
c) fhxcm na čhšjo ·420 241 043 913,
d) ~rdnicrvlm dekůcmckC pdlty na adresu khcntskc(äšcky cz

53 Uplamčni rddmmcc musá mít vždy pbmmiu ptxbbu kjimm do pt$¢mneho zdíhodnčm uvede Acchny uchjc. které jmu nczbyuie pro
pbezkoumáui jejího odůvodnčni, mjmčna diak
0 uäje klienm (dmu sadlz 1¢. DIC],
0 jméno a kontúmi úďä)c (tdckm. c-imM osoby uphttňujici tďlamaa, .
0 kod khcutm
0 pops skmcämti opmvňujicich k uphmCni rckhmmc.
· &8o &hovW dokbdu kcryjc rddm»ovan (ph upbuičm rddumcc je khm povincn k piscmnanu µidm kopu phshdného daňovW dokladu a kapu objdmvky).
0 vyčiakm rozdílu hodmn poúkáziek uplmňovaných kjicntcm y reklmnact.
0 dalun1 uplmnčni rekhumce,
" podµ' opm"nčné jménem khcnia ve věci roklmwcc

SA O oprávnčnoan rekkmaoc ruzhodu)¢ ("HD v pňjMé Jodrkni postupů lhůt v bodca i u 3 (ohoto článku pčUkoumn CHO vc lhůtč do ID pnKxjvruch
dnů od dm uplwtMni eklwmce její Pokud je rekhmme shkdična qnvnčná. je CHO do 10 prmvnich dnů rddmnovanou skutdm
výTo%wňčt khcma o tůem

PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA
6.|. Khm je povincn mkludm poukazkami jako s caunmi, zcjmcna mjtstn jc,µdí ochrunu před pMlClmm maůmm

Pbtnau poukázky kcmčt damn uvcdmym na }¢ji piřcdM mnč Khcnt má pc'ávo důmču CHO ncuplntnčnc poukmůy do 20 blcndářnich dnů N datu platnom
63. Píokud Klimt vc lhW CHI) poukázky nodoručí. CHO omi povumn ~ĺmjc poukázky doručme po mxuo tcmujiu. ČKD puwcdc zpčtnc propbccm wuplaWnyä

poukázä na účet khenui vymři m túto p¢jukuky didbcopw sc splmnosů 30 dnů od jebo vymveru Ckrut m lulô službu sc řidl plutnym cemkem 8Ueb
Při proplaceni ncuplamhvých poukázek nénia kbenl nárok m viňceni popktků DPH z poplatků vyúčtovuných dle ČI 3 2. smlouvy

&4, Klim je povmcn pwcmné |nrocmovm CHO o vdkcrých měnách kmC mohou mít vliv m plném dk této smlouvy. ujmám o znjCnč idcuukAčnia údajů khcntn. zmčnč stdh.
amčnč kmuakmb osoby. nnH bankovuiho učtu apod-

&5. Klmt po4plsem teto mlouvy udih vc myšiu ust § 7 nikam č 4$0r'2004 Sb CHI) uMhlu s vyuhnm kontaktu ptomm zasilans obchodních uščjcni
CHO SvŮj souhlm múZe khcnt kdykdw jůymkdiv způsobcm ú Co ph každé jodnotlivC ätµuvy

7. UJEDNÁNÍ O PRÁVNÍCH VZTAZÍCH MEZI CHD A KLIENTY NEPODNIKATELI
jcslhác khmt v právnich vztmch $ CHD "ystupup jako špoúdmd vc smyslu § 4N mkaMku (dále jen plan wo ujc&wni

7 l Pfi Mucú pmtřechúctvim některého pccmkdku komumkacc m dálku CHO poúyum s dolm~n před umvknim smlouvy udômacc uvccfcnc
y § 1811 o&t 2 a § 1820 odst. l úkoniku [armou zvdujnCni VOR oaúku služeb pcmbdovlmých utbjů m tmcmetovycb stránkách CHO

72 j+li atnjauw uzaderw N µ'užifi komunikace na dálku. návrh $mloq,jvy bude obsahovat podmmé nMditcm mlouvy a daje iUmnnci o tom. Ze smiouvu )c
mdúvoram vypočcuú techniky a není pbistupna osobám Smlouva bude umŤmw nu aikbdč návrhu khctm vc více t¢c|u}ickýa krocichj¢jldů (mhem budc
tdcmiňkôcc mluvních Wun, scmhnm spo¢tebttdc s piludmCmn mlouvy. cenou urůcmm tpůsobu uhmdy u dodámm přďmčtu mbuvy. júaž spodcb«dcm
vbzcných udajú jcjtch finálni powrzcni Khmí ma prho kdykohv pľod o&slámm objodnavky vrótn k jtž kroku a opm"it chyý či uprnvit snforma«, hem
v jcho nkmci CHO mkyl|. Smlouvu he uzavhl pouze y českán jazyce, není-h mezí C'HD khenccm mnovmo jinak, Klimt je od suůouvy odmuptt tm uwdcm
důvodu n bez jnkCkoln sankce do 14 dnů od pčcvmi pouk&eck. Khcni j¢ povnm pmmnč odstoupcm dcxučrt CHD. pňčeaů 8oučamč je povíncn vrMjt CHI)

poukázky. Co ve $t1lvlk v jakem )c
73 V ptiµdé. že khent podává d*dnávku prm«hllctvim nčk=ho pn)6tředku kcmmikncc m diilku (tm p~cdn]¢kvlm on-hne obj«lMvkovCho fomjtůái¢ umACného na

in|emaovýdl stninkách CHijl. ČKD Uji$1Ĺ khemovi možjjQsĹ provésúl objednávku vc vIcě t«hmdcycb kru¢ídL )¢Yctů obsahem je zejména idcnttťi&c mm
m'ebitde $ OjďUvuným cenou a určením úhrMy dodáním objcdmMM zboži/'mžob. juož l mbpttukcc v|acnych
a jgich íinálni p«vmmi Kliem má priNo sc kdykoliv před odeslhum objednávky wänt k ,fiZ kroku chytN a uprmc udÔnmcm ktaé v jeho rámci
cho mytl To ncphti pii jeáiáni výlučué výměnou ekkmmíke Nky nebo obd&icm indmduáhu komumkaá CHO mjwu, k objednávka bude mcluvována pmtkdky
výpočeuu íechmky w nebude phsuípná tkúm osobám. V ptipodč Ojcdmvky tme nákhdy kcmunlk= ua dálku Lúdá sumu dl co rwmhu. jůmn ji úuscčnč
wuukjy Na phpadnou crklmmct se vztahuje ČI 5 tčchro VOP

& OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Umvtaum múouvy nebo podůnim objc&ím'ky ve ČI 7 3 VOP »ouhln»i klient se miwcmm vkch jún vypbnCných ~ni¢h iWä)ů (dOle jen .mobtu ídajc") do dmlmzc
CHO jŮxMo qmvcc CHO je opcůvoČm s ombnimt údaji Kliem nddadwt pQWě v souladu s pluuym ptávaim tádcm Cr a buck mji9ťcmt jcµch Ukhtou ochmiu pRd
jcyä ~yuuým uhúm Pcwkytovmcl R¢zpňmpnj tylo i&jc lthtím wobám si výjunkw zäkcmcm phµdů nebo údnjů khentcm Oáj¢
khan uděluje CHO. jU&o jeho osobmä pUvcřcným souhlns uhtim jůn pďkymutych osobnich údajů m iičckm nabtmni dukb
CHO, včetně infonmct o poMmých nkcich. Zboh' a jiných ákuvmch, jakož l zasůmi dělem prrMedků kmumkocc na dálku, dk mko-
tm C 480'2004 Sb , a Id m dobu & odvoláni souhlwu. tím, že k tčmco Ůµjbmm mohou byt phny další údujc Khcnt může svůj kdykohv [jqĺ emm!ovc
iďme cz bezphmč odvolu Klient má právo pMupu k ú%ům Pokud khenl pohidá o mfotmaci o svydi CHO mu tuto

bez odkladu Klim má pfwo na opcwvu osobních Wjů. Nkaváni nemmých wohnich údajů či jejich hkvicha apod V připadč po'hy%etí
u doddmání práv khcnui ze Arany CHO 8¢ klwnt může na CHO pwminč olxám pohdat q vwväknt dMc ~o'u1. aby ("HD nebo zpmcovmel odstruml v"mikly mv

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.|. Tyto VOP sc vmhuji mkc iĺa pravno mahy mm CHO a Klimty. ktch nemaµ umv'ieňou micjuvu s CHO. ar hk keeň sc s obmhan tčchío usuum cm malxm

m memctovyä stránkach CHD Souhlu s lčnnuj VOP a plmým ccnikcm dUcb 'yµdřujc Kimu doru&mm tMnc objedmvky uvdcnym Cl 4 ? a) u c)
9.2 CHO jt opíuvnčna Mo VOP mčmt dophiovm Vdkcne provcdcnc nnčny VC)P budou ĺia mccm«ovych stmnbä ('HD. n to ngmcnč l ĹIbČ$jC před uábyum jejich

učtnnosu Khent )c oprávněn v této lhůtč vypovédčc smlouvu ode dne doručcni ¥ýpovedl ("hd. ncsůuh|&si-|l s© mčmmi VOP Pokud cak ncučtm. ma sc za {d. Ze
se nnénmnt VOP wuhjmsi

9.3 CHO je opravném máut ceník shůeb O vcům'yá µuvcdcnych ceníku skůeb je Kliem infosmován prmednjcNlm mcrncto\y¢h sumek CHO u jsou euu Kdč]my
~Édmcmm úda)c q ceně na dUovmi dokladu Khm vyj3&j)c svůj můílas jmvedenou měnou podaním řódnC obgdnRvky dle a 4.2 VOP V phipadč
nesouhkm khenw se měnou «aiku duhb je klwm oprávnčn vypcn'édét smlouvu ode dne docu&ui výpovčdi chd do l měsicc od vymvent dMboväo dokhdu
Klicnt bac m vědomi, Ze j¢ CHO qpdvnčm mlouvu vypovčdčt s účinmmi o& dm domčeni vypovědt klkntcm v pňpdé. be khcm bC změnou cemr ncsoulůasi ncvypov'
smlouvu dle výkc uvďmCho

9.4. Tyto VOPn&byvky p)no8j dnem l l 2014

L
t

TmN ůMmv kbo 1¢ t e n 0 by äih hckin juwiL L~unůmwm µuhn múůma

9.!?9ľ
%VKJC;



Benefity pro ž'ivot
PLNÁ MOC

Ja. Stephane Nicoletti. datum narozeni 2 l .6. 1973, jednaid Ir
Chéquc Déjeuner s.r.o., JČ 62913671, se sídlem v Pruze 4, zděný pruh

zplnomocňuji tímto

k ůMňů, aby jednal a zavazoval společnost Le Chčquc DCjcuncr ň,r,o. vc
LákZiuostech uzavíráni smluv o odběru a odbytu služeb pro$lř¢dniclvím
p«duktů Chéque Déjeuner.

kto plná moc plaii do 31.01.2016.

V Praze dne 14.01.2015
LE C1IEQUE DÉJEUNER S. O. ",_>

jedn
l c Chcyuě Déjeuner s.r.o.

Phínu tnoc přijímám:

\ Praze dne i4.01.2Ol 5

'

go


